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Annotatsiya
            Ushbu ishchi o`quv fan dasturi O’zbekiston standartlashtirish, metrologiya va sertifikatlashtirish agentligidan (“O’zstandart” Agentligi) 201__yil “___” _________da _____-raqami bilan ro’yxatdan o’tgan 5111000 – Kasb ta’limi (5330200 – Informatika va axborot texnologiyalari) ta’lim yo’nalishining DTS hamda O’zbekiston Respublikasi Oliy va o’rta maxsus ta’lim vazirligining 2011 yil 17 noyabrdagi 467-sonli buyrug’i bilan tasdiqlangan va № БД 5111000-3.10 raqam bilan ro`yxatga olingan «Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari » o`quv fan dasturi asosida ishlab chiqildi.
           
Tuzuvchilar  o`qit:                                          Vahidov A. S.
                                         
                                                                     k. o’qit. Mengliyev Sh.A.
Taqrizchilar :                                               k. o’qit. Mamatqobilov A.X.      

            Ushbu ish  dasturi maktabgacha ta’lim kafedrasining 2014 yil 27 avgustdagi 1-sonli yig’ilishida muhokama qilingan  va foydalanish uchun tavsiya etilgan.


Kafedra mudiri:                                           A.Mirzaev

 Mazkur  ish dasturi TerDU  Pedagogika fakulteti Ilmiy Kengashining 2014 yil 28 avgustdagi  1-yig’ilishida foydalanish uchun tavsiya etilgan.


 Fakultet dekani, Ilmiy Kengash raisi :                                dots. X.To`raev 


	“Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari” fanining ish dasturi  (5330200 – Informatika va axborot texnologiyalari)  ta’lim yo’nalishi  uchun  Vazirlikning  2011 yil 17 noyadrdagi 467-sonli buyrug’i bilan tasdiqlangan Namunaviy  fan dasturi  va namunaviy o’quv reja asosida tuzilgan. 
    

 O’quv-metodik boshqarma boshlig’i :                       dots. Norbosheva O.M.


	“Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari” fanining ish dasturi TerDU O’quv-metodik Kengashining 2014 yil ................. dagi ........-yig’ilishida muhokama etilgan  va tasdiqlangan.

KIRISH
Mazkur ishchi o`quv fan dasturi bakalavriat yo’nalishi: 5111000-Kasb ta’limi (5330200 – Informatika va axborot texnologiyalari) yo’nalishida tahsil olayotgan talabalarning  o’zlashtirishi lozim bo’lgan bilimlari va unga qo’yiladigan talablar asosida tuzilgan bo’lib, bo’lajak fan o’qituvchisi egallashi kerak bo’lgan bilimlar va ko’nikmalar majmuini o’z ichiga oladi:
- yarim o’tkazgichli mikroelektronikaning fizik asoslari, integral sxemalar haqida tushuncha, ChIPlar, mikroelektron priborlar va qurilmalarning tuzilish prinsipi, tezkor va doimiy hotira qurilmalarini tashkil etish va ishlatish asoslari, mikroprosessorlar, mikroprosessorlar zamonaviy kompyuterlarning mikroelektron asosi sifatida, mikroprosessorlarning ishlash va faoliyat kursatish tamoyilari, kompyuter texnikasi va uni rivojlanish  tarixi, EHM avlodlari va ularning klassifikasiyasi, kompyuterning arxitekturasi va ishlash prinsiplari, mashina tili tushunchasi, kompyuterning asosiy va atrof qurilmalari va ularning xarakteristikalari, kanalli va shinali sistemotexnika, mikroprosessor va kompyuter xotirasi, uzishlar tizimi, registrlar va xotiraga murojaat etish modeli, prosessorning ish rejimlari, shaxsiy kompyuterning tashqi qurilmalarini  boshqarish tamoyillari, ma’lumotlarni kiritish-chiqarishning bazaviy tizimi, mashinaga mo’ljallangan dasturlash tili, kompyuter arxitekturasini rivojlanishining  zamonaviy tendensiyalari.   
Fanning maqsadi va vazifalari.  “Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari” fanini o’qitishdan maqsad-  informatika o’qituvchisining kasbiy sohasida egallashi lozim bo’lgan bilimlar va amalda qo’llash uchun ko’nikma va makalalarni shaklantirish va rivojlantirishdan iborat. Unda har bir kasb egasining faoliyati kerak bo’lgan tayanch nazariy  va amaliy ma’lumotlarni o’z ichiga oladi. 
Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari fanining vazifasi:
- kompyuter texnikasi, arxitekturasi tushunchasi, ishlash prinsiplari, asosiy texnik vositalari bilan tanishish;
- mikroprosessorlar, ularning turlari, fazifalari, imkoniyatlari, ahamiyati, ulardan foydalanishni o’zlashtirish
- ChIPlar, mikroelektron priborlar va qurilmalarning tuzilish prinsipi, tezkor va doimiy hotira qurilmalarini tashkil etish va ishlatish asoslarini bilish
[bookmark: _GoBack]Fanni o’zlashtirishga qo’yiladigan talablar. «Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari» o’quv fanini o’zlashtirish jarayonida amalga oshiriladigan masalalar doirasida bakalavr:
Mikroprosessorlarni, mikroprosessorlar zamonaviy kompyuterlarning mikroelektron asosi sifatida, kompyuter xotirasi, uzishlar tizimi, registrlar va xotiraga murojaat etish modeli, prosessorning ish rejimlari, shaxsiy kompyuterning tashqi qurilmalarini  boshqarish tamoyillarini bilishlari kerak;
- ma’lumotlarni kiritish-chiqarishning bazaviy tizimi, mashinaga mo’ljallangan dasturlash tili, kompyuter arxitekturasini rivojlanishining  zamonaviy tendensiyalarini mustaqil bajara olishi, mikroprosessorlarning ishlash va faoliyat ko’rsatish tamoyilarini, ularning turlarini ajrata bilishni, ularni ekspluatasiya qilish ko’nikmalariga ega bo’lishlari kerak; 
Kasbiy sohasida uchraydiga kompyuter bilan bog’liq turli hil texnik muammolarni hal qila olishi, ularning turini farqlay olishi, ularning imkoniyatlarini aniqlashi, baholay bilishi, texnik qurilmani tanish, almashtirish, tuzatish, texnik nosozligiga to’g’ri tashhis qo’ya olish malakalariga ega bo’lishlari kerak.
 Fanning boshqa fanlar bilan bog’liqligi. «Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari” fani asosiy  kasbiy fanlaridan biri hisoblananib,  1,2,3 va 4- semestrlarda o’qitiladi. Dasturni amalga oshirish o’quv rejasidagi rejalashtirilgan nazariy informatika, axborot texnologiyalari va ularni boshqarish tizimlari fanlaridan olingan  nazariy va amaliy  bilimlarga tayanadi.
Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari fanidan olingan bilim, ko’nikma  va malakalar umuta’lim maktablari, akademik lisey va kasb-hunar kollejlaridagi kasbiy faoliyatida muhim o’rin tutib, yoshlarga bilim berishda va mutaxassis tayyorlashda alohida ahamiyat kasb etadi. Umumta’lim maktablari, akademik lisey va kasb – hunar kollejlarda «Informatika» yo’nalishidagi fanlarni o’qitish uchun kadrlarni tayyorlarab beradi. 

Fanning soatlar bo’yicha taqsimoti.





	№
	Mashg’ulot turi
	Nazariy (ma’ruza)  
	Amaliy mashg’ulot
	Laboratoriya mashg’ulot
	Mustaqil ish
	Kurs ishi (loyihasi)
	    JAMI

	
	3-semestr
	14
	10
	16
	18
	-
	58

	
	4-semestr
	12
	10
	16
	20
	-
	58

	
	
	26
	20
	32
	38
	-
	116





                                              




Ma’ruza  mashg’ulotlar mavzulari va ularga ajratilgan soatlar



	№
	Mavzular
	Mashg’ulotlar maqsadi
	Soati

	III-semestr

	
	Mikroprosessorlar haqida asosiy tushunchalar
	

	1
	Schyotchik-registr, Operativ xotira, Operasiya kodi va tanlangan buyruqni kayta shifrlash
	Schyotchik-registr, Operativ xotira, Operasiya kodi va tanlangan buyruqni kayta shifrlash haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	2

	2
	Qayta shifrlangan kodga mos doimiy xotira yacheykalaridan boshqarish impulslarini o’qish va bloklarga yuborish, Mikroprosessorli xotira
	Kayta shifrlangan kodga mos doimiy xotira yacheykalaridan boshqarish impulslarini o’qish va bloklarga yuborish, mikroprosessorli xotira haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	2

	
	Arifmetik mantiqiy qurilma
	

	3
	Arifmetik mantiqiy qurilma
	Arifmetik mantiqiy qurilma haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	2

	4
	Registr summator va boshqarish sxemasi, xotiraning tezkor yacheykalari
	Registr summator va boshqarish sxemasi, xotiraning tezkor yacheykalari haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	2

	5
	Boshqarish sxemasi
	Boshqarish sxemasi haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	2

	
	Registrlar
	
	

	6
	Registrlar  va ularning turlari, vazifalari, tasnifi
	Registrlar  va ularning turlari, vazifalari, tasnifi haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	2

	7
	Umumiy foydalanuvchiga mo’ljallangan registrlar, Segment registrlari, Xolat va boshqaruv registrlar Sistemali registrlar. Xotirani boshqarish registrlari.
	Umumiy foydalanuvchiga mo’ljallangan registrlar, Segment registrlari, Xolat va boshqaruv registrlar haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish. Sistemali registrlar, Xotirani boshqarish registrlari haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish.
	2

	III-semestr jami:
	14

	IV-semestr
	

	
	Pentium mikroprosessorlarida  registrlar bloki
	

	8
	Boshqarish flaglari  Buyruq registri, Soprosessor registrlari
	Boshqarish flaglari  Buyruk registri, Soprosessor registrlari haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	4

	9
	Multimedia kengaytmali butun sonli registrlar, Flag registrlari
	Multimedia kengaytmali butun sonli registrlar, Segment registrlari, Flag registrlari haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	4

	10
	Mikroprosessorning sistemali registrlari, Sistemali adreslar registri
	Mikroprosessorning sistemali registrlari, Sistemali adreslar registri haqida talabalarda tushunchalar hosil qilish
	4

	IV-semestr jami:
	12

	
	
	                                            JAMI
	26







Amaliy  mashg’ulotlar mavzulari va ularga ajratilgan 
soatlar



	№
	Mavzular
	Mashg’ulotlar maqsadi
	Soati

	III-Semestr

	1. 
	Analog Devices kompaniyasining signalli mikroprosessorlari
	Talabalarda Analog Devices kompaniyasining signalli mikroprosessorlariga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	2. 
	Motorola kompaniyasining signalli mikroprosessorlari
	Talabalarda Motorola kompaniyasining signalli mikroprosessorlariga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	3. 
	Kommunikasion prosessorlar
	Talabalarda kommunikasion prosessorlarga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	4. 
	RSA arxitekturali Intel mikroprosessorlar
	Talabalarda RSA arxitekturali Intel mikroprosessorlarga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	5. 
	CISC va RISC arxitekturali bir kristalli mikrokontrollerlar
	Talabalarda CISC va RISC arxitekturali bir kristalli mikrokontrollerlarga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	
	III-Semestr jami:
	
	10

	IV-Semestr

	6. 
	Mediali mikroprosessorlar
	Talabalarda mediali mikroprosessorlarga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	7. 
	Transpyuterlarning asosiy afzalliklari. Inmos firmasi transpyuterlarining arxitekturasi va tuzilishi. Transpyuter T-9000
	Talabalarda transpyuterlarning asosiy afzalliklari, Inmos firmasi transpyuterlarining arxitekturasi va tuzilishi, Transpyuter T-9000ga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	8. 
	Neyrotarmokli xisoblash haqida umumiy tushunchalar
	Talabalarda neyrotarmokli xisoblashga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	9. 
	Neyronli tarmok apparat vositalari, interpritasiyalovchi algoritmlar. Neuro Matrix NM 6403 neyroprosessorlar
	Talabalarda neyronli tarmok apparat vositalari, interpritasiyalovchi algoritmlarga Neuro Matrix NM 6403 neyroprosessorlarga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	10. 
	Intel firmasi mikroprotsessorlari rivojlanishidagi yutuqlar
	Talabalarda Intel firmasi mikroprotsessorlari rivojlanishiga doir bilimlarni shakllantirish
	2

	
	IV-Semestr jami:
	                                          
	10

	
	JAMI
	
	20



























Tajriba  mashg’ulotlari mavzulari va ularga
ajratilgan soatlar





	№
	Mavzular
	Mashg’ulotlar maqsadi
	Soati

	1
	Arifmetik mantiqiy qurilma, uning vazifasi, tashkil etuvchilari bilan tanishish
	Talabalarda arifmetik mantiqiy qurilma, uning vazifasi, tashkil etuvchilari bilan tanishishga doir ko’nikma va malakalarni shakllantirish
	4

	2
	Registrlar, flaglar, ularning turlari va vaziflari bilan tanishish
	Talabalarda registrlar, flaglar, ularning turlari va vaziflari bilan tanishishga doir ko’nikma va malakalarni shakllantirish
	2

	
	Boshqa mikroprosessorlar bilan tanishish, ularning vazifasi, imkoniyati va joylashishini aniqlash
	Talabalarda boshqa mikroprosessorlar bilan tanishish, ularning vazifasi, imkoniyati va joylashishini aniqlashga doir ko’nikma va malakalarni shakllantirish
	4

	4
	Tezkor xotira, uning turi va vazifasi bilan tanishish
	Talabalarni tezkor xotira, uning turi va vazifasi bilan tanishtirish.
	2

	5
	Qurilmalar ishini nazorat qiluvchi, drayverlarini viruslardan saqlovchi profilaktik dasturlar bilan tanishish
	Talabalarni qurilmalar ishini nazorat qiluvchi, drayverlarini viruslardan saqlovchi profilaktik dasturlar bilan tanishtirish.
	4

	
	JAMI
	16





                                                         
                                                         





                                                       ASOSIY QISM


MA’RUZA MASHG`ULOTLARI

1- Mavzu: Schyotchik-registr, Operativ xotira, Operasiya kodi va tanlangan buyruqni qayta shifrlash. (2 soat)
Reja:
1. Asosiy xotira.Asosiy xotira tarkibi, tuzilishi va ishlash prinsipi
1. IBM PC asosiy xotirasida axborotlarni joylashtirish
1. IBM PC asosiy xotirasini kengaytirish 
Tayanch iboralar: Impuls, impuls operatsiyalar deshifratori, taktli impulsli zanjir, kirish vintellari, chiqish ventillari, bayroq triggeri, sxema, mikroprogramma, taktli impuls, trigger.
Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.	Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2.	Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3.	Informatika. Uchebnik. 3-ye pererab. izd. /Pod red. Makarovoy N.V. - M.: Finansы i Statistika, 2004.
4.	Informatika. Seriya. Uchebnik. /Pod red. Belenkogo  P.P.  - Rostov na Donu: Feniks, 2003
5.	Alimov R.X. va boshqalar. Milliy iqtisodiyotda axborot tizimlari va texnologiyalari. - T., 2004.

2- Mavzu: Qayta shifrlangan kodga mos doimiy xotira yacheykalaridan boshqarish impulslarini o’qish va bloklarga yuborish, Mikroprosessorli xotira. (2 soat)
Reja:
1. Shaxsiy kompyuterdagi bloklar bajaradigan ishlar izchilligi
2. Mikroprotsessorning xotira qurilmasi
3. Mikroprotsessorning interfeys qismi

Tayanch iboralar: Kompyuter arxitekturasi, CPU, DOS, Command.com, akkumlyator, registrli akkumlyator, boshqaruv qurilmasi, arifmetik – mantiqiy qurilma, kesh xotira, registr, interfeys.
Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.	Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2.	Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3.	Informatika. Uchebnik. 3-ye pererab. izd. /Pod red. Makarovoy N.V. - M.: Finansы i Statistika, 2004.
4.	Informatika. Seriya. Uchebnik. /Pod red. Belenkogo  P.P.  - Rostov na Donu: Feniks, 2003
5.	Alimov R.X. va boshqalar. Milliy iqtisodiyotda axborot tizimlari va texnologiyalari. - T., 2004.

3- Mavzu: Arifmetik mantiqiy qurilma. (2 soat)
Reja:
1. Mikroprotsessorlarning turlari
2. Mikroprotsessorning tuzilishi
3. Arifmetik-mantiqiy qurilma

Tayanch iboralar: Kompyuter arxitekturasi, CPU, boshqaruv qurilmasi, arifmetik – mantiqiy qurilma, kesh xotira, registr, interfeys.

Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2. Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3. Alimov R.X, Begalov B.A., Yulchiyeva G.T., Alishov Sh.A.  “ Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari”.O’quv qo’llanma. T: - “Sharq”, 2006.
4. Alimov R, Xodiyev B, Alimov Q va boshqalar. “Milliy iqtisodda axborot tizimlari va texnologiyalari”, T.: “Sharq”-2004. .
5. Gordeyev A.V.	Operatsionnыye sistemы. 2-ye izd. Uchebnik. - SPb.: Piter, 2004. 
6.    Andreyev A.G.	Microsoft Windows XP. Rukovodstvo administratora.- SPb.: BXV -Peterburg

4- Mavzu: Registr summator va boshqarish sxemasi, xotiraning tezkor yacheykalari. (2 soat)
Reja:
1. Registr summator.
2. Triggerlar.
3. Xotiraning tezkor yacheykalari.

Tayanch iboralar: Registr, summator, impuls hisoblagichi, trigger, siljuvchi registr, razryad, yacheyka, sxema, siljish. 

Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2. Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3. Alimov R.X, Begalov B.A., Yulchiyeva G.T., Alishov Sh.A.  “ Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari”.O’quv qo’llanma. T: - “Sharq”, 2006.
4. Alimov R, Xodiyev B, Alimov Q va boshqalar. “Milliy iqtisodda axborot tizimlari va texnologiyalari”, T.: “Sharq”-2004. .
5. Gordeyev A.V.	Operatsionnыye sistemы. 2-ye izd. Uchebnik. - SPb.: Piter, 2004. 
6.    Andreyev A.G.	Microsoft Windows XP. Rukovodstvo administratora.- SPb.: BXV -Peterburg

5- Mavzu: Boshqarish sxemasi. (2 soat)
Reja:
1. Boshqaruv qurilmasi.
2. Boshqarish sxemasida ishlar taqsimoti.
3. Buyruqlar registri.

Tayanch iboralar: Mikroprosessor, Exesution Unit, Bus Interfase Unit, segment, stek, Instruction Pointer, Taktli impulslar generatori, Tizimli shina, Mashina ishki tizimli interfeysi.

Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2. Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3. Alimov R.X, Begalov B.A., Yulchiyeva G.T., Alishov Sh.A.  “ Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari”.O’quv qo’llanma. T: - “Sharq”, 2006.
4. Alimov R, Xodiyev B, Alimov Q va boshqalar. “Milliy iqtisodda axborot tizimlari va texnologiyalari”, T.: “Sharq”-2004. .
5. Gordeyev A.V.	Operatsionnыye sistemы. 2-ye izd. Uchebnik. - SPb.: Piter, 2004. 
6.    Andreyev A.G.	Microsoft Windows XP. Rukovodstvo administratora.- SPb.: BXV -Peterburg

                                            
6- Mavzu: Registrlar  va ularning turlari, vazifalari, tasnifi. 
                                                (2 soat)
Reja:
1. Registrlar  va ularning turlari.
2. Registrlarning vazifalari va tasnifi.
3. Ichki registrlar.

Tayanch iboralar: Registr, uzel, trigger, jamg`aruvchi, siljituvchi, yoki emas, ham emas, ichki registr, zaryad. 

Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2. Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3. Alimov R.X, Begalov B.A., Yulchiyeva G.T., Alishov Sh.A.  “ Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari”.O’quv qo’llanma. T: - “Sharq”, 2006.
4. Alimov R, Xodiyev B, Alimov Q va boshqalar. “Milliy iqtisodda axborot tizimlari va texnologiyalari”, T.: “Sharq”-2004. .
5. Gordeyev A.V.	Operatsionnыye sistemы. 2-ye izd. Uchebnik. - SPb.: Piter, 2004. 
6.    Andreyev A.G.	Microsoft Windows XP. Rukovodstvo administratora.- SPb.: BXV -Peterburg

7- Mavzu: Umumiy foydalanuvchiga mo’ljallangan registrlar,
Segment    registrlari, Xolat va boshqaruv registrlar. (2 soat)
Reja:
1. Umumiy foydalanuvchiga mo’ljallangan registrlar.
2. Segment registrlari.
3. Xolat va boshqaruv registrlar.

Tayanch iboralar: Registr, AX/EAX/AH/AL, DX/EBX/BH/BL, SS-stek segmenti, CS-kod segmenti,  DS-ma’lumotlar segmenti. 

Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2. Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3. Alimov R.X, Begalov B.A., Yulchiyeva G.T., Alishov Sh.A.  “ Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari”.O’quv qo’llanma. T: - “Sharq”, 2006.
4. Alimov R, Xodiyev B, Alimov Q va boshqalar. “Milliy iqtisodda axborot tizimlari va texnologiyalari”, T.: “Sharq”-2004. .
5. Gordeyev A.V.	Operatsionnыye sistemы. 2-ye izd. Uchebnik. - SPb.: Piter, 2004. 
6.    Andreyev A.G.	Microsoft Windows XP. Rukovodstvo administratora.- SPb.: BXV -Peterburg


8-Mavzu: Boshqarish flaglari,  Buyruq registri,
Soprosessor registrlari. (4 soat)
Reja:
1. Boshqarish flaglari. 
2. Buyruq registri.
3. Soprosessor registrlari.

Tayanch iboralar: Boshqarish flaglari,  Buyruq registri, Soprosessor registrlari, SWR (status word regiter),  CWR (control word register), TWR (tags word register).

Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2. Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3. Alimov R.X, Begalov B.A., Yulchiyeva G.T., Alishov Sh.A.  “ Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari”.O’quv qo’llanma. T: - “Sharq”, 2006.
4. Alimov R, Xodiyev B, Alimov Q va boshqalar. “Milliy iqtisodda axborot tizimlari va texnologiyalari”, T.: “Sharq”-2004. .
5. Gordeyev A.V.	Operatsionnыye sistemы. 2-ye izd. Uchebnik. - SPb.: Piter, 2004. 
6.    Andreyev A.G.	Microsoft Windows XP. Rukovodstvo administratora.- SPb.: BXV -Peterburg

9- Mavzu: Multimedia kengaytmali butun sonli registrlar, Flag registrlari. (4 soat)
Reja:
1. Mediyali mikroprotsessorlar.
1. MMX texnologiyasiga ega protsessorlar.
1. Pentium III rusumli protsessor.

Tayanch iboralar: Multimedia kengaytmali butun sonli registrlar, Flag registrlari, SWR (status word regiter),  CWR (control word register), TWR (tags word register).

Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2. Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3. Alimov R.X, Begalov B.A., Yulchiyeva G.T., Alishov Sh.A.  “ Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari”.O’quv qo’llanma. T: - “Sharq”, 2006.
4. Alimov R, Xodiyev B, Alimov Q va boshqalar. “Milliy iqtisodda axborot tizimlari va texnologiyalari”, T.: “Sharq”-2004. .
5. Gordeyev A.V.	Operatsionnыye sistemы. 2-ye izd. Uchebnik. - SPb.: Piter, 2004. 
6.    Andreyev A.G.	Microsoft Windows XP. Rukovodstvo administratora.- SPb.: BXV -Peterburg

10-Mavzu: Mikroprosessorning sistemali registrlari,
Sistemali adreslar registri. (4 soat)
Reja:
1. Mikroprosessorning sistemali registrlari. 
2. Pentium protsessori Sistemali adreslar registri.
3. Otladka registrlari.

Tayanch iboralar: Otladka registrlari, DR0, DR1, DR2, DR3, SWR (status word regiter),  CWR (control word register), TWR (tags word register).

Tavsiya etilgan adabiyotlar

1.Informatika va axborot texnologiyalari . Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. “Iqtisodiyot”Toshkent. -  2009.  
2. Informatika. Akademik S.S.G’ulomov umumiy tahriri ostida. Darslik. Toshkent. - TDIU, 2007.  
3. Alimov R.X, Begalov B.A., Yulchiyeva G.T., Alishov Sh.A.  “ Iqtisodiyotda axborot texnologiyalari”.O’quv qo’llanma. T: - “Sharq”, 2006.
4. Alimov R, Xodiyev B, Alimov Q va boshqalar. “Milliy iqtisodda axborot tizimlari va texnologiyalari”, T.: “Sharq”-2004. .
5. Gordeyev A.V.	Operatsionnыye sistemы. 2-ye izd. Uchebnik. - SPb.: Piter, 2004. 
6.    Andreyev A.G.	Microsoft Windows XP. Rukovodstvo administratora.- SPb.: BXV -Peterburg


AMALIY MASHG`ULOTLARI

1-Mavzu: Analog Devices kompaniyasining signally
mikroprosessorlari. (2 soat)

Tayanch iboralar: Impuls, impuls operatsiyalar deshifratori, taktli impulsli zanjir, kirish vintellari, chiqish ventillari, bayroq triggeri, sxema, mikroprogramma, taktli impuls, trigger.

2- Mavzu: Motorola kompaniyasining signally
 Mikroprosessorlari  (2 soat)

Tayanch iboralar: Kompyuter arxitekturasi, CPU, DOS, Command.com, akkumlyator, registrli akkumlyator, boshqaruv qurilmasi, arifmetik – mantiqiy qurilma, kesh xotira, registr, interfeys.

3- Mavzu: Kommunikasion prosessorlar (2 soat)

Tayanch iboralar: Arigmetik qurilma, AMQ, registr, razryad, summator, suriluvchi vergulli sonlar, fiksirlangan vergulli sonlar, siljish. 

4- Mavzu: RSA arxitekturali Intel mikroprosessorlar (2 soat)

Tayanch iboralar: Registr, summator, impuls hisoblagichi, trigger, siljuvchi registr, razryad, yacheyka, sxema, siljish. 

5- Mavzu: CISC va RISC arxitekturali bir kristalli 
mikrokontrollerlar (2 soat)
Tayanch iboralar: Mikroprosessor, Exesution Unit, Bus Interfase Unit, segment, stek, Instruction Pointer, Taktli impulslar generatori, Tizimli shina, Mashina ishki tizimli interfeysi.
                                            
6- Mavzu: Mediali mikroprosessorlar. (2 soat)
Tayanch iboralar: Registr, uzel, trigger, jamg`aruvchi, siljituvchi, yoki emas, ham emas, ichki registr, zaryad. 

7- Mavzu: Transpyuterlarning asosiy afzalliklari. Inmos firmasi transpyuterlarining arxitekturasi va tuzilishi. 
Transpyuter T-9000
 (2 soat)

Tayanch iboralar: Registr, AX/EAX/AH/AL, DX/EBX/BH/BL, SS-stek segmenti, CS-kod segmenti,  DS-ma’lumotlar segmenti. 

8-Mavzu: Neyrotarmokli xisoblash haqida umumiy tushunchalar
(2 soat)
Tayanch iboralar: Boshqarish flaglari,  Buyruq registri, Soprosessor registrlari, SWR (status word regiter),  CWR (control word register), TWR (tags word register).

9- Mavzu: Neyronli tarmok apparat vositalari, interpritasiyalovchi algoritmlar. Neuro Matrix NM 6403 neyroprosessorlar (2-soat)

Tayanch iboralar: Multimedia kengaytmali butun sonli registrlar, Flag registrlari, SWR (status word regiter),  CWR (control word register), TWR (tags word register).

10-Mavzu: Intel firmasi mikroprotsessorlari rivojlanishidagi 
yutuqlar (2 soat)
Tayanch iboralar: Otladka registrlari, DR0, DR1, DR2, DR3, SWR (status word regiter),  CWR (control word register), TWR (tags word register).



Mustaqil ishlar mavzulari, mazmuni  va ularga
                                           ajratilgan soatlar
Talaba mustaqil ishni tayyorlashda  fanning xususiyatlarini hisobga olgan holda quyidagi shakllardan foydalanish tavsiya etiladi:
-darslik va o’quv qo’llanmalar bo’yicha fan boblari va mavzularini o’rganish;
-tarqatma materiallar bo’yicha ma’ruzalar qismini o’zlashtirish;
-	avtomatlashtirilgan o’rgatuvchi va nazorat qiluvchi dasturlar bilan ishlash;
-maxsus adabiyotlar bo’yicha fanlar bo’limlari yoki mavzulari ustida ishlash;
-talabaning o’quv-ilmiy-tadqiqot ishlarini bajarish bilan bog’liq bo’lgan fanlar bo’limlari va mavzularni chuqur o’rganish;
- zamonaviy dasturlash muhitidan foylanishga mustaqil o’rganishlari;
                Tavsiya etilayotgan mustakil ishlarning mavzulari:

	№
	Mavzu
	Soati

	1. 
	Mikroprosessorlar
	4

	2. 
	Intel mikroprosessori haqida ma’lumot
	4

	3. 
	Intel Celeron mikroprosessori haqida ma’lumot
	4

	4. 
	VIA mikroprosessori haqida ma’lumot
	4

	5. 
	NVIDIA mikroprosessori haqida ma’lumot
	4

	6. 
	AMD Athlon mikroprosessori haqida ma’lumot
	4

	7. 
	Elbrus, Philips, Hitachi, Sun va mikroprosessorlar haqida ma’lumot
	4

	8. 
	Registrlar
	2

	9. 
	Flaglar
	2

	10. 
	Teglar
	2

	11. 
	Kompyuter qo’shimcha qurilmalari va ular orasidagi bog’lanishlar
	2

	12. 
	Kompyuterni butlash jarayoni ish ketma-ketligini yaratish
	2

	Jami
	38




Fanni o’qitish jarayonini tashkil etish va o’tkazish bo’yicha  tavsiyalar

“Mikroprosessor va kompyuter texnikasi asoslari” fanini o’rganish davomida mashg’ulotlar paytida axborot (taqdimot, multimedia texnologiyalari) va ta’limning zamonaviy texnologiyalari (rivojlantiruvchi ta’lim texnologiyalari, fanni to’liq o’zlashtirishga yo’naltirilgan texnologiyalar, shaxsga yo’naltirilgan ta’lim texnologiyalari) hamda interfaol metodlar (“Aqliy hujum”,”BBB”,  “Venn diagrammasi”, “T-chizma”, “Insert”, “Bir-biridan so’rash”) qo’llaniladi. Bundan tashqari darsliklar, o’quv qo’llanmalari, ma’lumotnomalar, pedagogik entsiklopediyalar va lug’atlar, ma’ruza matnlari, tarqatma materiallaridan foydalaniladi.	
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